

Stato Patrimoniale

ATTIVO STATO PATRIMONIALE

A) Crediti verso associati per versamento quote

B) Immobilizzazioni

I - Immobilizzazioni immateriali:

1.133.975 913.040 220.935

II - Immobilizzazioni materiali:

148.574 164.246 - 15.672

III - Immobilizzazioni finanziarie

0 0 -

Totale immobilizzazioni (B)

1.282.549 1.077.286 205.263

C) Attivo circolante

I - Rimanenze:

772.956 731.781 41.175

II - Crediti:

527.132 528.879 - 1.747

III - Attività finanziarie non immobilizzazioni

- - -

IV - Disponibilità liquide

166.405 86.847 79.558

Totale attivo circolante (C)

1.466.493 1.347.507 118.986

D) Ratei e risconti

20.348 340.793 - 320.445

Totale attivo

2.769.390 2.765.586 3.804

PASSIVO STATO PATRIMONIALE

A) Patrimonio netto

I - Patrimonio libero

- - -

II - Fondo di dotazione dell'ente

1.785.878 1.785.878 -

III - Patrimonio vincolato

- - -

IV - Utili e perdite a nuovo

-455.268 -481.262 25.994

III - Risultato dell'esercizio

10.077 25.994 - 15.917

Totale A)

1.340.687 1.330.610 10.077

B) Fondi per rischi ed oneri

- - -

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

40.511 44.415 - 3.904

D) Debiti

1.145.473 1.142.278 3.195

E) Ratei e risconti

242.719 248.283 - 5.564

Totale passivo

2.769.390 2.765.586 3.804

- - -

Rendiconto degli incassi, dei pagamenti e Situazione Patrimoniale

<i>Periodo amministrativo 2023</i>	Bilancio al 31 dicembre 2023	Bilancio al 31 dicembre 2022	Variazione
SEZIONE A Incassi e Pagamenti			
A1 Incassi della gestione			
Attività tipiche	14.080	23.696 -	9.616
Raccolta di fondi	761.393	579.968	181.425
Variazione delle rimanenze (ricavi)	772.956	731.781	41.175
Attività accessorie	31.603	41.603 -	10.000
Incassi straordinari	75.647	27.116	48.531
Dotazione	-	-	-
Incassi finanziari	162.118	68.098	94.020
Sub totale	1.817.797	1.472.262	345.535
A2 Incassi in c/capitale			
Incassi derivanti da disinvestimenti	-	-	-
Incassi da prestiti ricevuti	-	-	-
Sub totale	-	-	-
A3 Totale incassi	1.817.797	1.472.262	345.535
A4 Pagamenti della gestione			
Attività tipiche	158.107	216.149 -	58.042
Attività promozionali e di raccolta fondi	390.012	70.707	319.305
Variazione delle rimanenze (costi)	731.781	782.754 -	50.973
Attività accessorie	-	-	-
Attività di supporto generale	350.170	308.209	41.961
Pagamenti straordinari	26.487	9.185	17.302
Pagamenti finanziari	141.463	51.064	90.399
Sub totale	1.798.020	1.438.068	359.952
A5 Pagamenti in conto capitale			
Investimenti	-	-	-
Rimborso debiti	-	-	-
Sub totale	-	-	-
A6 Totale pagamenti	1.798.020	1.438.068	359.952
Differenza tra incassi e pagamenti	19.777	34.194	-14.417
A7 Imposte sul reddito (Ires)	9.700	8.200 -	1.500
A8 Risultato d'esercizio	10.077	25.994	15.917
	-	-	ok

ok